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Glanshammars 
Trädgårdsförening välkom­
nade medlemmarna i Svensk 
Trädgård till Sommarmötet i 
Örebro med omnejd i början 
av augusti. Närmare 130 träd­
gårdsentusiaster bjöds på ett 
fullmatat program. Inledning 
och avslutande festligheter 
med pris- och medaljutdelning 
ägde rum på Örebro slott.

I två bussar for vi runt till utvalda träd­
gårdar i och utanför Örebro. Hos Kersti 
och Karl-Erik Lidén beundrade vi den 
fantasifulla trädgården med sina mjuka 
former där ”återvunna” föremål blivit 
utsmyckningar. Anita och Johnny Mo­
dighs kuperade trädgård imponerade 
med många rum och ovanliga växter. 
Strax utanför idylliska Nora vandrade vi 
i ”Rosengården i Bergslagen” vid Villa 
Sindoro, som drivs av den passionerade 
rosenfantasten Anette Mallalieu-Sandh 
och hennes man Kenneth.

En av höjdpunkterna var Stadsparken 
i Örebro, som utsågs till Sveriges vackras­
te park år 2004. Vi guidades på tre turer 
i parkens mångskiftande rum av stads­
trädgårdsmästare Lars-Erik Krafve och 
hans kollegor och fick lära oss om parken, 

örtagården och träden. I programmet 
ingick också besök i Torslundakaggens 
visningsverkstad i Dyltabruk, där vi fick 
se prov på det 2 500 år gamla hantver­
ket. Och naturligtvis fanns tillfällen att 
handla växter, både på handelsträdgården 
Himlajord och på STA:s Närkekrets växt­
marknad i Stadsträdgården i Örebro.

Huddinge-Botkyrka Årets 

trädgårdsförening

Den eftertraktade utmärkelsen gick i år 
till Huddinge-Botkyrka Trädgårdssäll­
skap för deras nytänkande, entusiasm och 
envishet. Ordföranden Tuula Ranebäck 
och programansvariga Anna Schelin tog 
emot priset och presenterade föreningens 
aktiviteter. Föreningen startade 2004 och 
har i dag nära 300 medlemmar. Under 
2008 ordnades ett 40-tal program. För­
eningen har också arrangerat tävlingen 
”Årets trädgård i Huddinge” med hela 27 
anmälda trädgårdar. Här har föreningen 
engagerat många och fått anknytning i 
lokalsamhället. Läs mer i nästa nummer 
av Hemträdgården.

Nio av 177 lokala trädgårdsföreningar 
i landet var kandidater och den vinnande 
föreningen följdes tätt av Bräkne-Hoby 
Trädgårdsförening och Södra Dalarnas 
Trädgårdsförening.

Kungl. Patriotiska Sällskapets 

trädgårdsmedaljer

Kungl. Patriotiska Sällskapets medal­
jer ”för förtjänster om trädgårdsodling” 
delades ut på den festligt arrangerade 
middagen i Rikssalen på Örebro Slott. De 
belönade är:

Rune Bengtsson, hortonom och agro­
nomie dr, Alnarp, trädgårdsnäringens 
”grand old lady” Gunvor Lindvall, Stock­
holm, Lars-Erik Krafve, stadsträdgårds­
mästare i Örebro samt parkchef Gunnar 
Björkman, Kungl. Djurgårdens förvalt­
ning. Förbundssekreterare Elisabeth Sva­
lin Gunnarsson presenterade pristagarna 
och läste motiveringarna, assisterad av 
Svensk Trädgårds nya ordförande Åke 
Truedsson. Läs mer om medaljörerna på 
vår hemsida, www.tradgard.org.

Under middagen underhöll Kalle Se­
lander och Comedikompaniet. Kvällen 
avslutades med dragning av ett 50-tal 
vinster i ett lotteri, ordnat av Glansham­
marsföreningen.

Text: Stella Westerlund, mark-
nadsansvarig, Riksförbundet 
Svensk Trädgård 
Foto: LIse-Lotte Björkman där 
inte annat anges

Sommarmöte i 
ett soligt Närke
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Del av den prunkande blomster­
gatan i Stadsparken i Örebro.

Arrangörerna i Glanshammars Trädgårds
förening vid Örebro Slott.
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Årets medaljörer, Gunnar Björkman, Gunvor Lindvall, 
Lars-Erik Krafve, Rune Bengtsson och från Årets träd-
gårdsförening, Huddinge-Botkyrka Trädgårdssällskap, 
Tuula Ranebäck och Anna Schelin.

Stadsträdgårdsmästaren Lars-Erik 
Krafve visar runt i Stadsparken.

Villa Sindoro, rosengården vid Norasjön.

Visning hos Karl-Erik och Kersti Lidén.

Anita Modigh berättar om sin vita rabatt.


